



# ЗАКОН

## АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Амурской области «О жилищной политике в Амурской области»

Принят Законодательным Собранием Амурской области 20 декабря 2016 года

#### Статья 1

Внести в Закон Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ «О жилищной политике в Амурской области» (с учетом изменений, внесенных Законами Амурской области от 26.02.2007 № 291-ОЗ, от 24.11.2008 № 127-ОЗ, от 23.12.2008 № 146-ОЗ, от 05.04.2010 № 327-ОЗ, от 01.06.2012 № 39-ОЗ, от 09.10.2012 № 94-ОЗ, от 29.12.2012 № 137-ОЗ, от 26.04.2013 № 172-ОЗ, от 11.10.2013 № 251-ОЗ, от 26.11.2013 № 286-ОЗ, от 04.04.2014 № 349-ОЗ, от 29.12.2014 № 476-ОЗ, от 08.09.2015 № 571-ОЗ, от 28.12.2015 № 629-ОЗ, от 05.05.2016 № 672-ОЗ) следующие изменения:

1) в подпункте «г» пункта 2 части 4 статьи 5 слова «системы социального обслуживания населения» заменить словами «системы социального обслуживания граждан»;

2) в части 1 статьи 10:

а) в пункте 3:

в подпункте «б» слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости»;

в подпункте «г» слова «из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «из Единого государственного реестра недвижимости»;

б) в подпункте «в» пункта 4 слова «из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «из Единого государственного реестра недвижимости»;

3) в части 5 статьи 13:

а) в абзаце первом слова «системы социального обслуживания населения» заменить словами «системы социального обслуживания граждан»;

б) в абзаце шестом слово «населения» заменить словом «граждан»;

в) абзац седьмой после слов «системы социального обслуживания» дополнить словом «граждан»;

4) в абзаце втором части 1 статьи 16 слова «Законом Амурской области «Об организации учета и ведения Реестра собственности Амурской области» заменить словами «Правительством области».

## Статья 2

1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых частью 2 настоящей статьи установлены иные сроки вступления их в силу.

2. Положения пункта 2 статьи 1 настоящего Закона вступают в силу с 01 января 2017 года.

Губернатор  
Амурской области

А.А.Козлов

г. Благовещенск  
*17 декабря* 2016 г.  
№ 38-03